SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:          / QĐ -TTYT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Bắc Giang, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai  tiết kiệm 5%  dự toán chi ngân sách nhà nước  năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định  số 2870/QĐ-SYT ngày 25 tháng 9 năm 2024  về việc  tiết

kiệm 5%  dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Xét đề nghị của trưởng phòng HCTH – Trung tâm Y tế thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai thực hiện việc tiết kiệm 5% điều chỉnh giảm dự

toán chi  ngân sách  nhà nước năm 2024 và nguồn thu khác của Trung tâm Y  tế

thành phố Bắc Giang (có phụ lục kèm theo )

    Số tiền là :167.907.000đ

Số tiền bằng chữ :(Một trăm sáu mươi bẩy triệu chín trăm linh bẩy nghìn đồng

chẵn )

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Lãnh đạo đơn vị, Trưởng các khoa, phòng và toàn thể cán

bộ, công chức viên chức người lao động và 16  trạm Y tế phường xã  thuộc Trung

tâm  thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Đăng Website TT;

- Lưu :VT, HCTH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hồng

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

PHỤ LỤC KÈM THEO  QUYẾT ĐỊNH  VỀ VIỆC TIẾT KIỆM 5% CHI THƯỜNG XUYÊN

Chương loại

khoản

TK tại kho bạc Số tiền Ghi chú

423-131 9523.2.1089953 36.682.000 Chi TX của trung

tâm Y tế tp

423-132 9523.2.1089953 36.912.000 Chi thường xuyên

của TYT xã

phường

423-151 9523.2.1089953 8.161.000 Chi TX của Dân

số TP

423-131 9527.2.1089953 37.764.000 KP sửa chữa  trụ

sở làm việc

423-131 9527.2.1089953 1.890.000  Thuê phần mềm

quản lý hồ sơ

điện tử

423-131 3716.2.1089953 46.498.000 Nguồn thu khác

Tổng cộng   167.907.000

		hongntt_ttyttp@bacgiang.gov.vn
	2024-10-03T09:25:15+0700

		2024-10-03T10:21:59+0700

		2024-10-03T10:23:04+0700

		ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-10-03T10:25:15+0700